MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 52/2024

Ato Contrato: ARP

Status: Assinado

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 21.997.155/0002-03

Nome: VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA

Endereço: RUA JOSE FARIAS, 160 - SALA 103 CXPST N 01 - SANTA LUIZA - VITORIA/ES

Telefone: (61) 3046-9985

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Registro de preços para a eventual aquisição de Material Permanente (cortinas de ar), especificados no grupo III

constante do Termo de Referência, Anexo I do edital do Pregão nº 90034/2024, que é parte integrante desta Ata, assim

como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

11088/2024

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Unitário A PrazoSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

16/09/2024 17/09/2024 Sem Previsão de Multas Contratuais

Início Vigência Final Vigência

18/09/2024 17/09/2025

Procedimento

Pregão - 90034/2024

Unidade Departamento

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - CAD SEÇÃO DE PATRIMÔNIO - CAD

ROSEANE BRANDAO PANTOJA

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 1.226.923,40

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 1.226.923,40

 1.226.923,40 1.226.923,40

Página 1 de 4Emissão em: 17/09/2024 às 11:08:19

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (98) 3219-1660FiscalROSEMIRO LIMA SETUBAL

Fiscal de Contrato Suplente (98) 3219-1662FiscalDIEGO ABREU MENDONÇA

(61) 99123-1934Sócio(a)CARLOS ALBERTO MOREIRA

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 1.226.923,4017/09/202518/09/2024Inicio do Contrato

 1.226.923,40TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 235.606,80APARELHO DE AR CONDICIONADO,

TIPO SPLIT, MODELO CASSETTE,

CAPACIDADE DE 18.000 BTU/H, COM

SERPENTINA DE COBRE

768  0,00

 0,00 203.048,40APARELHO DE AR CONDICIONADO,

TIPO SPLIT, MODELO CASSETTE,

CAPACIDADE DE 24.000 BTU/H, COM

SERPENTINA DE COBRE, BAIXO NÍVEL

DE RUÍDO

769  0,00

 0,00 280.598,10APARELHO DE AR CONDICIONADO,

TIPO SPLIT, MODELO CASSETE,

CAPACIDADE DE 36.000 BTU/H, COM

SERPENTINA DE COBRE DAS

UNIDADES EVAPORADORAS E

CONDENSADORAS, BAIXO NÍVEL DE

RUÍDO, ALIMENTAÇÃO DE (V-PH-HZ)

220-1-6

770  0,00

 0,00 271.341,50APARELHO DE AR CONDICIONADO,

TIPO SPLIT, MODELO CASSETE,

CAPACIDADE DE 48.000 BTU/H

771  0,00

 0,00 236.328,60APARELHO DE AR CONDICIONADO,

TIPO SPLIT, MODELO CASSETE,

CAPACIDADE DE 60.000 BTU/H

772  0,00

 1.226.923,40  0,00TOTAIS  0,00

Página 2 de 4Emissão em: 17/09/2024 às 11:08:19

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO

SPLIT, MODELO CASSETTE, CAPACIDADE

DE 18.000 BTU/H, COM SERPENTINA DE

COBRE

 1  40,00  40,00Único  0,00

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO

SPLIT, MODELO CASSETTE, CAPACIDADE

DE 24.000 BTU/H, COM SERPENTINA DE

COBRE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO

 2  30,00  30,00Único  0,00

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO

SPLIT, MODELO CASSETE, CAPACIDADE DE

36.000 BTU/H, COM SERPENTINA DE COBRE

DAS UNIDADES EVAPORADORAS E

CONDENSADORAS, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO,

ALIMENTAÇÃO DE (V-PH-HZ) 220-1-6

 3  30,00  30,00Único  0,00

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO

SPLIT, MODELO CASSETE, CAPACIDADE DE

48.000 BTU/H

 4  25,00  25,00Único  0,00

APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO

SPLIT, MODELO CASSETE, CAPACIDADE DE

60.000 BTU/H

 5  20,00  20,00Único  0,00

TOTAIS  145,00  145,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 1.226.923,40 1.226.923,4018/09/2024 - 17/09/2025 1

TOTAIS  1.226.923,40  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00TOTAIS

Página 3 de 4Emissão em: 17/09/2024 às 11:08:19

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

17/09/2024Automático Alteração do contrato - JOSÉ

LINDSTRON PACHECO
Contrato alterado

17/09/2024Automático Alteração do contrato - JOSÉ

LINDSTRON PACHECO
Contrato alterado

17/09/2024Automático Alteração do contrato - JOSÉ

LINDSTRON PACHECO
Contrato alterado

Página 4 de 4Emissão em: 17/09/2024 às 11:08:19